
 

Dipartimento di Informatica 
Strada le Grazie 15 - 37134 | T +39 045 8027071-7069 
segreteria.di@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Il Direttore 

Rep.  

Prot.  

Tit. VII/1 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO lo Statuto dell’università di Verona emanato con Decreto Rettorale del 9.12.2011 n. 3330, Prot. n. 

55697, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 24.12.2011 n. 299; 

VISTO in particolare l’art 3, comma d), secondo cui l’Ateneo “promuove strategie finalizzate all’incremento 

della presenza di studenti e studiosi stranieri al suo interno”; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 2, comma l); 

VISTE le norme ministeriali (prot. 7802 del 24 marzo 2014) per l’accesso degli studenti stranieri ai corsi 

universitari; 

VISTO il Bando di Ateneo per l’Incentivazione dell’offerta formativa in lingua straniera DR 127/16 prot.30638 

del 28/01/16 - edizione 2016 e la delibera del Senato Accademico del 09/05/16, che ha approvato la 

distribuzione dei relativi finanziamenti; 

VISTA la delibera direttoriale Rep. 646/16 Prot. 331619 del 22/11/2016; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice;  

 

 

D E C R E T A 

 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio (Sel. BO24/16) per il 

conferimento di n.3 borse di studio per studenti stranieri presso il corso di laurea magistrale in matematica 

a.a. 2017-2018 di cui affissione sulla pagina primo piano del Dipartimento di Informatica Rep. 655/16 Prot. 

333519 del 26/11/16. 

 

 

ART. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria finale: 

 

Candidato / Applicant 
Punteggio titoli 
Partial score I 

Punteggio colloquio 
Partial score II 

Punteggio 
finale 
Total score 

HOAN VU NGUYEN CONG  32 45 77 

NGUYEN NGUYEN THANH 33 42 75 

THI TAM DANG 33 39 72 

THUAN THAO VU HO 35 36 71 

MILOS TOMIC 32 38 70 

KÜBRA TÜNE GÜVEN 31 35 66 



 

Dipartimento di Informatica 
Strada le Grazie 15 - 37134 | T +39 045 8027071-7069 
segreteria.di@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Il Direttore 

Y THI NHU TRAN 34 30 64 

NINO BREGVADZE 30 32 62 

HANY HILAL YEWAKIEM GERGES 30 30 60 

 
ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti descritti sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 
1. HOAN VU NGUYEN CONG  

2. NGUYEN NGUYEN THANH 

3. THI TAM DANG 

 

 

ART. 4 - Entro sette giorni dalla comunicazione della vincita, ciascun vincitore dovrà far pervenire alla 

Segreteria del Dipartimento di Informatica una dichiarazione di accettazione della borsa, pena decadenza. 

 

La dichiarazione, debitamente sottoscritta, potrà essere inviata mediante e-mail in formato pdf. In caso di 

rinuncia o di decadenza, viene considerato vincitore il successivo idoneo utilmente collocato nella 

graduatoria di selezione. 

 

 

ART. 5 - Dalla data di pubblicazione decorre il termine  perentorio di 60 giorni per l’impugnazione innanzi al 

Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Franco Fummi 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


